
PORTFOLIO CREATIVE SOLUTION

GRAFIKDESIGN
SIE BENOETIGEN PROFESSIONELLES DESIGN
BERUFLICH ODER PRIVAT?
ICH BIETE IHNEN  „CREATIVE SOLUTIONS“
FUER PRINTMEDIEN ODER DIGITALE MEDIEN

  

- ENTWICKLUNG VON LOGOS
- EINLADUNGEN, DANKSAGUNGEN, MENUEKARTEN, GETRAENKEKARTEN, TISCHKARTEN
- KOMPLETTE KAMPAGNEN
- PRINTMEDIEN ALLER ART
- DIGITALE ASSETS
- AUFBAU EINES CORPORATE IDENTITY 
- ALLE ASSETS RUND UM IHR EVENT (HOCHZEITEN, TAUFE, GEBURT, KONFIRMATION...)

PREIS AUF ANFRAGE!
  

  

  

 MARKTSTR. 3, 35683 DILLENBURG
MOBIL: 	 01 60 96 81 83 11
E-MAIL: 	 CS-CREATIVESOLUTION@WEB.DE
WWW.CS-CREATIVESOLUTION.DE
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PORTFOLIO CREATIVE SOLUTION

PORTRAITSHOOTING
90 MINUTEN SHOOTING
MIND. 30-40 RETUSCHIERTE FOTOS
215 EURO
240 EURO MIT TIEREN

NEWBORN SHOOTING & BABYSHOOTING
2 STUNDEN SHOOTING
MIND. 30-40 RETUSCHIERTE FOTOS
215 EURO
250 EURO MIT GESCHWISTERN & ELTERN

BABYBAUCHSHOOTING
90 MINUTEN SHOOTING
MIND. 30-40 RETUSCHIERTE FOTOS
215 EURO OHNE PARTNER & KINDERN
250 EURO MIT PARTNER & KINDERN
 

PAARSHOOTING
90 MINUTEN SHOOTING
MIND. 30-40 RETUSCHIERTE FOTOS        
240 EURO

  
FAMILIENSHOOTING
90 MINUTEN SHOOTING
MIND. 30-40 RETUSCHIERTE FOTOS
260 EURO bis 4 PERSONEN
290 EURO bis 6 PERSONEN
320 EURO bis 8 PERSONEN
350 EURO bis 10 PERSONEN
380 EURO bis 12 PERSONEN
AB 13 PERSONEN PREIS AUF ANFRAGE

FREUNDESHOOTING
90 MINUTEN SHOOTING
MIND. 30-40 RETUSCHIERTE FOTOS
240 EURO BIS 2 PERSONEN
260 EURO bis 4 PERSONEN
290 EURO bis 6 PERSONEN
320 EURO bis 8 PERSONEN
350 EURO bis 10 PERSONEN
380 EURO bis 12 PERSONEN
AB 13 PERSONEN PREIS AUF ANFRAGE

  



PORTFOLIO CREATIVE SOLUTION

JGA-SHOOTING 
90 MINUTEN SHOOTING
1 FLASCHE SEKT
MIND. 25-35 RETUSCHIERTE FOTOS
250 EURO BIS 4 PERSONEN
310 EURO BIS 8 PERSONEN
370 EURO BIS 12 PERSONEN 
AB 13 PERSONEN PREIS AUF ANFRAGE
  
HOCHZEITSSHOOTING
2 STUNDEN SHOOTING
MIND. 60-70 RETUSCHIERTE FOTOS
720 EURO

KIRCHLICHE TRAUUNG ODER  STANDESAMTLICHE TRAUUNG
MIND. 25-30 RETUSCHIERTE FOTOS
370 EURO 

STUDIONUTZUNG
DU BIST FOTOGRAF ODER HOBBYFOTOGRAF UND MOECHTEST MEIN STUDIO NUTZEN 
BZW. MIETEN. PREIS AUF ANFRAGE! 

  
BESONDERE EVENTS
  
MAEDELSABEND
- HAND & FUSSMASSAGE ODER KOPFMASSAGE 
- HANDPEELING
- GESICHTSREINIGUNG & PFLEGENDE GESICHTSMASKE 
- TYPGERECHTES, LEICHTES TAGES MAKE-UP
- FOTOSHOOTING INKL. 20 RETUSCHIERTE FOTOS (FARBE + SW) 
- SNACKS, SEKT ODER WEIN, WASSER
- BLUMENKRAENZE, ABHOLSERVICE, COCKTAILS ZUBUCHBAR
KOSTEN: 125 EURO PRO PERSON (AB 6 PERSONEN BUCHBAR) 

MAENNERABEND 
- HAND & FUSSMASSAGE ODER KOPFMASSAGE 
- PFLEGENDE GESICHTSMASKE
- VERKLEIDUNGSSTUECKE UND ACCESSOIRES
- FOTOSHOOTING INKL. 20 RETUSCHIERTE FOTOS (FARBE + SW) 
- SNACKS, BIER ODER WEIN, WASSER, COLA 
- ABHOLSERVICE, COCKTAILS ZUBUCHBAR
KOSTEN: 110 EURO PRO PERSON  (AB 6 PERSONEN BUCHBAR) 

  



PORTFOLIO CREATIVE SOLUTION

TOPMODEL-PARTY 
KIDS-BEAUTY-DAY
- PFLEGENDE GESICHTSMASKE 
- HANDPEELING 
- NAGELLACK & NAGELAUFKLEBER
- KINDGERECHTES SPASS-MAKE-UP A LA TOPMODEL
- VERKLEIDUNGSOUTFITS UND ACCESSOIRES
- MUFFINS ODER HOTDOGS
- KINDRSEKT, WASSER, SAFT
- FOTOSHOOTING INKL. 20 RETUSCHIERTE FOTOS (FARBE + SW) 
- ERSTELLUNG DER EINLADUNG ZUBUCHBAR
KOSTEN: 32 EURO PRO PERSON - DAS GEBURTSTAGSKIND IST KOSTENFREI                    
(AB 6 PERSONEN BUCHBAR)
  

JUNGGESELLINNENABSCHIED 
- FUSSBAD
- HAND & FUSSMASSAGE
- KOPFMASSAGE
- HANDPEELING
- GESICHTSREINIGUNG & PFLEGENDE GESICHTSMASKE 
- FASHION-MAKE-UP (BRAUT)
- LEICHTES TAGES MAKE-UP (BRAUTBEGLEITERINNEN)
- FOTOSHOOTING INKL. 25 RETUSCHIERTE FOTOS (FARBE + SW) 
- FINGERFOOD
- SEKT ODER WEIN, WASSER, COLA 
- BLUMENKRAENZE, ABHOLSERVICE, COCKTAILS ZUBUCHBAR
KOSTEN: 75 EURO PRO PERSON -  DIE BRAUT IST KOSTENFREI
(AB 6 PERSONEN BUCHBAR)  

ALLE WEITEREN SHOOTINGS AUF ANFRAGE!

ANFAHRT: BEI EINER ANFAHRT VON MEHR ALS 5 KM, WIRD DIESE BERECHNET. 
PRO KM 0,30 EURO.

SIE ERHALTEN BEI MIR, ANDERS ALS BEI ANDEREN FOTOGRAFEN, EMOTIONALE 
ERINNERUNGEN AUS ALLEN ENTSTANDENEN SETS EINES SHOOTINGS.
DIE SCHOENSTEN MOMENTE WERDEN RETUSCHIERT IN FARBE UND SW. 
IHRE UNVERGESSLICHEN ERINNERUNGEN ERHALTEN SIE AUF DVD UND PER 
DOWNLOAD-LINK.

  

  


